ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ТАРИФАМ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТАРИФХЭМК1Э, ПСЭУАП1Э
1ЭНАТ1ЭМ К1ЭЛЪЫПЛЪЫНЫМК1Э И КЪЭРАЛ КОМИТЕТ

У Н  А Ф Э

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ
ТАРИФЛЕНИ ЖАНЫ БЛА ЭМ ЖАШАУ ЖУРТЛАГЪА

НАДЗОР ЭТИУ КЪЫРАЛ КОМИТЕТИ
Б У Й Р У К Ъ

о т « О А » ОЬ 20 JU г. № J H  -Од
г. Нальчик

О рабочей группе по противодействию коррупции
в Государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики

по тарифам и жилищному надзору

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации,
Федеральных законов от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 27 мая 2003 г. № 58-ФЗ «О системе
государственной службы Российской Федерации» и в целях реализации
организационных и практических мер для активизации работы по
противодействию коррупции п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по
противодействию коррупции в Государственном комитете
Кабардино-Балкарской Республики по тарифам и жилищному надзору
(далее -  Комитет) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Государственного комитета
«г

Кабардино-Балкарской Республики по тарифам и жилищному надзору
от 20 октября 2020 г. № 84-ОД «О рабочей группе по противодействию
коррупции в Государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики
по тарифам и жилищному надзору».

3. Отделу делопроизводства и работы с обращениями граждан
ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских служащих
Комитета.

4. Отделу информационного сопровождения, защиты информации и
по связям с общественностью разместить на официальном сайте Комитета
настоящий приказ. / /

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. председателя А.А. Макуашев

Приложение
к приказу Государственного комитета

Кабардино-Балкарской Республики
по тарифам и жилищному надзору

о т « дк » 03 2022 г. № М-ОЛ)

Состав
рабочей группы по противодействию коррупции

в Государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики
по тарифам и жилищному надзору

Чимаев Т.Ж. - заместитель председателя Комитета
(руководитель рабочей группы)

Черкесова И. М. - начальник административно-финансового
управления (заместитель руководителя рабочей
группы)

Тхагалегова М.У. - заведующий сектором по профилактике
коррупционных правонарушений (секретарь
рабочей группы)

Члены рабочей
группы:

Гукепшев А.С. - заместитель председателя Комитета

Шевцова Ю.Н. - начальник отдела ценообразования в
теплоэнергетическом комплексе

Озрокова М.Ю. - начальник отдела делопроизводства и работы с
обращениями граждан

Гучакова М.М. - начальник отдела правового обеспечения